ro de residencia Don Mario-Alfonso Calvo Alonso y para

su Protocolo, el día 26 de Febrero de 1.981, n2 232 de

su Protocolo, con una hipoteca a favor de la CAJA DE AHO

RROS Y MONTE DE PIEDAD MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN, en ga

rantía de un pféstamo de UN MILLON TRESCIENTAS MIL PESE-

TAS (1.300.000,- Pts) de principal, intereses de CINCO AÑOS

al tipo del TRECE POR CIENTO (13 %) anual y TRESCIENTAS

NOVENTA MIL PESETAS (390.000.-.N) ms para costas y gas-

tos si los hubiere; dicha hipoteca está pactada con un =

plazo de duración de QUINCE AÑOS y en los tórminos que

constan de la referida escritura, a la que se remite.---

Por lo demás, libre de cargas, seg-&n manifiesta y re-